
Załącznik 

do zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

 

 

 

AUTOPOPRAWKA 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2016 (dot. zmian w planie wydatków w działach: 600, 750, 801, 852, 853, 

854, 900, 921 i 926 – zadania dzielnic) - druk Nr 996. 
 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Województwa 

Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje: 

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 

(dot. zmian w planie wydatków w działach: 600, 710, 750, 801, 852, 853, 854, 900, 921 

i 926 – zadania dzielnic).” 

II. W treści uchwały § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W uchwale Nr XXXIV/549/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 z późniejszymi zmianami, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały.” 



III. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 4 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 

druk Nr 996 zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 5 do projektu uchwały. 

 

 

UZASADNIENIE 
 

 

 

Niniejsza autopoprawka zawiera zmiany w planie wydatków bieżących 

i inwestycyjnych w łącznej wysokości 66.930 zł, w ramach środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnic na rok 2016, zgodnie z uchwałami Rad Dzielnic: II, III, IV, V, VIII, IX, 

XII, XIII, XIV, XV, XVI, XVII i XVIII. 

 

 

 


